
ZARZĄDZENIE Nr 32/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 stycznia 2007r. 

w sprawie wskazania przedszkola, w którym będzie naliczany odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 

zlikwidowanego przedszkola prowadzonego przez Miasto Szczecinek 

Na podstawie art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako przedszkole, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanego przedszkola prowadzonego przez Miasto 

Szczecinek, wskazuję Publiczne Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Szczecinku.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


